2. Omisión de algunas palabras

II	II	II
[7] <i>Quod non sufficis intelligere non abneges; quia si ea abnegas, tu affectas tuum intellectum esse maiorem quam sint ea, quae tuus de Deo nequit apprehendere intellectus.</i>	[7] <i>Non discredas omne illud, quod non potes intelligere; quia si facias tu uis facere maiorem tuum intellectum, quam sunt omnia.</i>	[7] <i>Non discredas omne illud, quod non potes intelligere; quia si hoc facis, tu uis tuum intellectum maiorem facere, quam omnia.</i>

3. Expresión más breve / Expresión más desarrollada (y viceversa)

VI	VI	VI
[6] <i>In illa quidem sapientia et in illa uirtute ac in illa potestate, in qua Iesus Christus fuit, quando adultus extitit ac aetatis perfectae, habuit complementum.</i>	[6] <i>In illa sapientia et in illa uirtute et in illo posse, in quibus fuit Iesus Christus, quando creuit et habuit perfectam aetatem, in illa eadem sapientia et cum illo posse et uirtute fuit incontinenti, quod fuit coniunctus cum Filio Dei.</i>	[6] <i>In illa sapientia et in illa uirtute, et in illa potestate, in qua fuit Iesus Christus, quando fuit adultus et habuit perfectam aetatem, in illa eadem sapientia, potestate et uirtute fuit, quamprimum fuit unitus cum Filio Dei.</i>
VIII	VIII	VIII
[2] <i>Illo tempore, quo dominus noster Iesus Christus aetatis erat annorum triginta, incepit populo praedicare, et plurima mi-</i>	[2] <i>In illo tempore, quo dominus Deus noster Iesus Christus habuit aetatem triginta annorum, ipse praedicabat populo Israelitico,</i>	[2] <i>In illo tempore, quo noster dominus Iesus Christus habuit aetatem triginta annorum, et praedicabat populo Israelis, et fa-</i>

<p><i>racula faciebat, et praedicaui quasi per tres annos. In illo tempore Iudaei inuidi uolentes eum perdere tractauerunt, quomodo ipsum perderent, diabolo instigante.</i></p> <p style="text-align: center;">VIII</p> <p>[9] <i>Postquam autem percusserunt eum et in multis illisissent, fecerunt eum tollere crucem suam usque ad locum, ubi crucifixerunt eum, et clauis confixerunt. Deinde erexerunt crucem in altum et stetit in cruce suspensus, ut possent eum aspicere omnes gentes.</i></p>	<p>et faciebat multa miracula, accidit, quod Iudaei tractauerunt de sua morte.</p> <p style="text-align: center;">VIII</p> <p>[9] <i>Postquam uerberauerunt ipsum, fecerunt ei portare crucem usque ad locum, ubi crucifixerunt eum, et ipsum clauellaerunt in cruce. Et stabat pendens in cruce, ut omnes uiderent eum.</i></p>	<p>ciebat multa miracula, accidit, quod Iudaei tractabant suam mortem.</p> <p style="text-align: center;">VIII</p> <p>[9] <i>Postquam illum flagellauerunt, erexerunt crucem, ut omnes illum uiderent.</i></p>
--	--	--